53 route des Contamines
74370 Argonay - France
Tél. : +33 (0)4 50 27 29 00 - Fax. : +33 (0)4 50 27 38 22
 info@bmsfrance.eu - www.bmsfrance.eu
Vierselbaan 40 unit 14/15
B-2240 Zandhoven - Belgium
Tel : +32 3 366 24 55 - Fax : +32 3 311 75 87
 info@ajsolutions.be - www.ajsolutions.be

GP1 and specify your radius and your orifice.
GP 1 6 K
Bestellbeispiel für Ihren Düsenkopf: GP16K
Kopf Typ universell (GP) - Länge 38mm (1) - Kopfradius15mm (6) und
Öffnungsbohrung 3 mm (K)
Example: GP16K
Universal type (GP) - Tip lenght 38mm (1) - Radius 15mm (6) - Orifice
3 mm (K)
siehe unten / see below
siehe unten / see below
 1,5 mm   (I)
 2,5 mm   (J)
 3 mm      (K)
 4 mm      (L)
 5 mm      (M)
 6 mm      (N)
 8 mm      (O)
 9,5 mm   (P)
 andere / other ...andere / other ....
ABS (ABS)
ABS (ABS)
Polyamid (NRT)
Nylon (NRT)